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Aquilon RS4

PRODUCT PICTURES
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Aquilon RS alpha

PRODUCT PICTURES

Aquilon C Cards & Accessories
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AMAERAFI vV aVIUTFADIVEKBKTILFR I Y —Y
FLEYF—Ya VY RFL EF A+ — b T Oy —

Aquilon RS alpha at a glance:

8 KM 4K60p A3 (HDMI2.0X8)

4 ZHED 4K60p HDMI 2.0 Hi 7

10 EY b 444 @60Hz B, 7OV 5 LTDA0 XHEV IVDRIV—T v b

4K60p Tl 4 ZME T, 2K/Dual-Link@60p Tl 4 RIEETHT DT T LT

4K60p Tl 4 fE% T. Dual/2K60p Tl 8EEXTDIF I LAV— (RTUY bLATV—DBEIF 25
BHRAIKETDSA TEISEBEBRDOY —LLRENY 750 R +45—

4K TIE 12 8. 2K Tl 24 BDREFER IEER

4RU v —<




KEY FEATURES :

LivePremier 7> v b 7+ — L% fEH
ERABERIT 7 4 IV 2 —E{EA DBRELER
RffE[EER ) A2 FEIR (1+1)

8 ZHED 4K60p HDMI 2.0 AS3

4 R D 4K60p HDMI 2.0 D77 7 7« T1aHA

ZOF v XIVTD b o )b— 4K60p 4:4:4 INT +—< VR
BELATYY—D10EK0 12 By ME

BRENZBRICT LY VT 5OICRBRIRAER /0O H— RO 7))Lty b (DP 1.2, 12G-SDI
HDMI 2.0, SFP+, HDMI 2.0 over fiber, SDVoE. Filler) AMERIICF]ATIAEE

DI ETIV]OT Y RT ST ELTAK60p ANBLUTHENZT R— b

Analog Way DPH104 74 7Ot v —&Hi 1 4KDP 1.2 B 1 D% 4 DD LT 7/V HD H
FINEFE|CEHR (DP HAH— FH 1 BB E)

TLE1—PINFE1—T—%FRLAEN. TOJSLTDI0EY b 44440 AHET VDR IV—T b

27 1) =Dty b7 v TS CTY AT LEIC, 4K Tl 4EFIEDL2K T8 BN+
JLA Y — (4K Tld 8AEiE DL2K Tl 16 BDR T v b LA —)

BAR 12 ED 4K F1zld 24 D 2K FERFER IEE1R
BHALEIKETOY—LLRGNY 7T 577 R 5 — EEOSIEEGEES (7Y —RE6ERH)
GV —BE

EEFIVILAV—LE 28EDY—REDY—LLABYORXRTT—F

3E PGM A DY 1 XFFETEH 4K60p AUX HEEE

IR Y — X E&EDH I AUX A EIC LA 7 —Z{ERLATAE

A7 LED U # —) VBB D e DITIFIFERIBRD E T4 F v /N RZEE EOFER DB = ELB AT AE
A7) =&l AUXHABIC Ay 7 ER2AR—EATY ATV EREE

64 BDY A REBAIAERR Y « T v MEFDEMARES 4K IVFE1—T—% 2 BiEH

LED 7+ —VEZERITOEELZEY )Ly FERE

Aquilon RS

alpha

XAT 14T Dante " F—T A ARy FT—F2TN—FTTT7EHR—b (64%X64)
3D-LUT Ic&E D<K U 77 )b R A Ls SDR/HDR10/HLG Z#:

144Hz £ TOR 7 L—LL—F

B 1% EERATRE (0 ERT Y )

M Ll AL— b

=Ly AR 7R —2—
BHAESDH & V (iBEFHEATRE

Web RCS: HTML5 [CE D BN TER\NY T IR—ADI—H—A V2 —T 14 R (IR T — FFETE)
RN RGO HD HTTP & 2 Wd 2+ 1 7 5D 2 HD HTTPS
SATETAY L% A IL%E GUI EICERTR

RIVFAXRL—=2—D U7 V2 A LaZRL—3 >

2RV 1)=& AUXHBALETT )Y DIy 7% BRITIER / UH LETEE
RGBT « AT LARAEATOARZ LEFT +#—< v b

BADT 774 TIRIT)T7HEHRZIA XY S A0l (Area of Interest) #EBE

DO EDBER/INY 7T 50y FRICERIEBRIERIZT IV 7 F v > xIVETFR— b
Ay bETAIV

SRENMEA DA TS VAV T FaLb—YavEFERYI2L—2—
ZAHATO EDID B

HDCP 1.4 5 KT HDCP 2.2 £ D E##:

T1—Fv—TIW—TBEI25—TH1>

BT |1 mIB T 49 dB DENFE

JE—MF—ERBLUAYTFVR

NV T Ty TEHERIOU R b7 H#E



Aquilon C+

R AT 4K60p A1% 24 k. 4K60p B % 20 Rk, 4KZF2 V5
LAY —% 12 (@ DHRAIgEH € 25— 4K/IBK R IVF R ) —>
TLET—2a3 VAT L/IETAD =LAy Y —

Ref. AQL-C+

Aquilon C+ at a glance:

2, 4 FlF 6 EDIBFIMERTREIR A AR Y B —H— FITK B 8. 16 Fld 24 RHAD 4K60p AT
SEDEIGRBAIRE GO R T Z—H— RIC&D 4~ 20 R¥EDT 7 T 1 775 4K60p H 7

HDMI2.0. DP1.2, 12G-SDI. SFP+. HDMI2.0 over fiber, SDVoE Z{&Z % I/0 71— FD 7Lty b HFIFEREE
4K60p D iE 12 % E fold Dual Link @60p A& 20 RikD 7040 < LH S

RS 3ROETANELH— R, ZhZNH 4K Tl 4 BF fzid 2K/Dual-Link TIE 8BDZF I LA+
—&YR—

RE 2 ROEBEEGILEA— N ZhZhD 4K TIE 12 BF 21 2K Tl 24 B ORISR EESRE R —
24T 3 OFEEGRLESL—F

BEACETDS A TEISEBLEBROY — LU RGN 7750 R F5—

5RU v —2




KEY FEATURES :
LivePremier 7> v b 7+ — L% fEH
TERABERIT 7« IR —EHZ B BRELER
HEERER ) A2 FER (2+1)
A 24 RERD 4K60p AF1& K 20 RFED 4K60p HF
BERENZIRRICT LYY TEBTIB CREAEHZAN A ENIR I Z—HA—F
I/0 H—R®D7)bEw b (HDMI2.0. DP1.2. 12G-SDI. SFP+. HDMI2.0 over fiber. SDVoE. Filler) H\F|FBATAE
ZI/OF ¥ RIVTD b o )b— 4K60p 4:4:4 INT + —< >V R
BIELAT—D10BKT 12 v MLE
VI RTIVI Ty RTS5E LT 4K60p ATBLUTEHEHR— b

Analog Way DPH104 EF7# Ot v —& B 1 4AKDP 1.2 /11 D& 4 DO LTz7 IV HD B
DNEFEICER OP HHA— RH 1 HRE)

TLEI—PRIVFEI—T—%FR LAV TOJILTDI0EY b 4448540 XAETLIVDRIL—T Y b

27—ty b7y TS C TR T LEIC, &K 4K TlE 12 @5 fzld DL/2K TlE 24 @D =
F LAY — (4K Tl 24 BF feid DL/2K TIE 48 DX T w b LA ¥ —)

K 24 {ED 4K K zld 48 ElD 2K [FIRFER LEE1R

BHALIKBETOY—LLRAGNY 77507 RIFY— EEOSIEBEGEES (7Y —REER)
R LAV —EE

EIFVVILAV—L &V—RAEDY—LLRGIAXTI—F

3E PGM DY 1 RFAETE I 4K60p AUX HEE

E )Yy — X &I AUX A EIC L1 Y —Z/ERETRE

FFIRTG LED U4 —) VAR O TeHIIFIFEBIRDE 77 F v/ \RAZEM L DER DG /1% BESBRTAE
ARV =VERIEAUXEANBICI Oy I ER2AR—EATY M ET VU ERE

A BDY A REFEREER Y« V1w MERDBMATREG AK IV FE1—7—% 2 EfE

LED 7+ —VEZEEITOSELE ILE Y FERE

Aquilon C+

XAT 14T Dante " F—T A ARy FT—F2TN—FTTT7EHR—b (64%X64)
3D-LUT Ic&E D<K U 77 )b R A Ls SDR/HDR10/HLG Z#:

144Hz £ TOR 7 L—LL—F

B 1% EERATRE (0 ERT Y )

M Ll AL— b

=Ly AR 7R —2—
BHAESDH & V (iBEFHEATRE

Web RCS: HTMLS [T D BRI CENY T IR—ADI—H—1 Y Z—T 14 X (X7 — MREEfHE)
RN RGO HD HTTP & 2 Wd 2+ 1 7 5D 2 HD HTTPS
SATETAY L% A IL%E GUI EICERTR

RIVFAXRL—=2—D U7 V2 A LaZRL—3 >

2RV 1)=& AUXHBALETT )Y DIy 7% BRITIER / UH LETEE
RGBT « AT LARAEATOARZ LEFT +#—< v b

BADT 774 TIRITVT7HEHRZIA XY S A0l (Area of Interest) #ERE

DO EDBER/INY 7557y FRICERIEBRIERIZT IV 7 F v > xIVETFR— b
Ay bETAIV

SRENMEA DA TS VAV T FaLb—YavEFERYI2L—2—
ZAHATO EDID EE

HDCP 1.4 5 KT HDCP 2.2 £ DE A

T1—Fv—TIW—TBHEI25—TH1>

BT |1 m(IB T 49 dB DENFE

JE—MF—ERBLUAYTFVR

Ny T Ty THERLOU R b7 H#E



Aquilon C

Ref. AQL-C

R KT 4K60p AS1% 16 k. 4K60p B % 16 Rk, KX V5
LAY —% S{EFDILRAIREREYV 25 —K 4K/IBK R IVF R Y —>
TLET—2a3 VAT L/IETAD =LAy Y —

Aquilon C at a glance:
2 F12id 4 EOBEATEEA AN DR 2 —H— RIT& B 8 F1zid 16 RHD 4K60p AH]
AADEIEIRETA AN TR Y B —A— Rle kB 4~ 16 KD T 2 7+ 715 4K60p HH
HDMI2.0, DP1.2. 12G-SDI. SFP+. HDMI2.0 over fiber. SDVoE Zf&Z % I/0 51— KD 7 )bt v b HF|HETEE
4K60p K 8 it E fzldk Dual Link @60p HiE 16 RiED 7040 S LHEH]
BB 2MOETAMEA— K. ZNENH 4K Tl 4 % 1213 2K/Dual-Link Tl 8D+ LA+
—FHR— b
4K T 12 BE 124E 2K Tl 24 EORBSEIEEISAE YK — b 324 7 3 Y ORBIEERLEA — K
SHATETDS A T E 2 FEEBRDY — L L AT/ y 2 559 RIFH—

4RU v —<



KEY FEATURES :

LivePremier 7> v b 7+ — L% fEH

TERABERIT 7« IR —EHZ B BRELER
ARG U A AT REIR (14+1)
A 16 RIED 4K60p AF1ERAK 16 RIFAD 4K60p HF
BERENZIRRICT LYY TCEBTRFCREAREHZAN A ENIR I Z2—A—F

I/0 H—R®D7)bEw b (HDMI2.0. DP1.2. 12G-SDI. SFP+. HDMI2.0 over fiber. SDVoE. Filler) H\F|FBATAE
ZI/OF ¥ RIVTD b o )b— 4K60p 4:4:4 INT + —< >V R
BIELAT—D10BKT 12 v MLE

VI RTIVI Ty RTS5E LT 4K60p ATBLUTEHEHR— b

Analog Way DPH104 EF7# Ot v —& B 1 4AKDP 1.2 /11 D& 4 DO LTz7 IV HD B
DNEFEICER OP HHA— RH 1 HRE)

TLEa1—FRiEIVFEI—T—%FRLEL., TOJZLTDI0E Y b 444 R A 80 AH
EvwILDORIV—T Y

A=D1y b7 v IS CTCY AT LEBIC, &K 4K TlE 8% 213 DL/2K Tl 16 ED =
FIUTLAY— @K TIFE16EETIE DL/2K TIE32EDR T U w kLA ¥—)

BAR 12 ED 4K F1zld 24 D 2K FERFER IEE1R

BHALEIKETOY—LLRGNY 7T 577 R 5 — EEOSIEEGEES (7Y —RE6ERH)
GV —BE

EEIFIVVILAV—LE 2YV—REDY—LLREIVAORTI—F

3E PGM A DY 1 XFFETEH 4K60p AUX HEEE

IR Y — X E&EDH I AUX A EIC LA 7 —Z{ERLATAE

FER7G LED D4 —)VAEDTeHITIZIFEFIBROE 77 F v/ N\ A2 LD R DG H 1% BB Rl HE
A7) =&l AUXHARBIC Ay 7 E2AR—EATY TV EREE

64 EDT A XEBRIRER Y « ¥ T v b EFDBAIRER AK IV FE1—T—% 2 BiE#

LED 7+ —VEZERITOEELZE T )Ly FERE

XAT 14T Dante " F—T A ARy FT—F2TN—FTTT7EHR—b (64%X64)
3D-LUT Ic&E D<K U 77 )b R A Ls SDR/HDR10/HLG Z#:

144Hz £ TOR 7 L—LL—F

B 1% EERATRE (0 ERT Y )

M Ll AL— b

=Ly AR 7R —2—
BHAESDH & V (iBEFHEATRE

Web RCS: HTML5 [CE DK ERN TEWNT T IR—ADI—H—AVZ—T 14 X (IXRT7—FRE(FE)
RN RGO HD HTTP & 2 Wd 2+ 1 7 5D 2 HD HTTPS
SATETAY L% A IL%E GUI EICERTR

RIVFAXRL—=2—D U7 V2 A LaZRL—3 >

2RV 1)=& AUXHBALETT )Y DIy 7% BRITIER / UH LETEE
RGBT « AT LARAEATOARZ LEFT +#—< v b

BADT 774 TIRITVT7HEHRZIA XY S A0l (Area of Interest) #ERE

DO EDBER/INY 7557y FRICERIEBRIERIZT IV 7 F v > xIVETFR— b
Ay bETAIV

SRENMEA DA TS VAV T FaLb—YavEFERYI2L—2—
ZAHATO EDID EE

HDCP 1.4 5 KT HDCP 2.2 £ DE A

T1—Fv—TIW—TBHEI25—TH1>

BT |1 m(IB T 49 dB DENFE

JE—MF—ERBLUAYTFVR

Ny T Ty THERLOU R b7 H#E



HDMI inputs
Ref. ACC-AQL-IN-HDMI

INPUT CARDS

DP inputs
Ref. ACC-AQL-IN-DP

12G-SDI inputs
Ref. ACC-AQL-IN-SDI

SFP inputs
Ref. ACC-AQL-IN-SFP

-HDMI 20 AT 22— X4, TNEFNHER
K 4K60p 8 By b 4:4:4 4 R— K

-DisplayPort 1.2 A1 %7 2— X4, ZhZh
BHEA 4K60p 10 € b 4:4:4 %4 K — k

-12G-SDI AAQR T 2 — X4, TNZNHERK

4K60p 10 B k& H K— k

-HD-SDI. 3G-SDI (level A&B). 6G-SDI & E i

SSFP =Y ANIRT Z— X4 TNENDE®
K 4K6010 £y b 422 HHR— b

HDMI over Fiber inputs

Ref. ACC-AQL-IN-HDMI-FBR

-HDMI 2.0 over fiber A/ %0 2 — X4, Z
NZNHBEAAK08 E v ~ 444 F fc 1
4K60 10 EY k422 E5TICUILEZTA K
8192x1080@60Hz D K S 751 A 2 LNFRIREE D
TA—< v b EFR—F

SDVoOE inputs
Ref. ACC-AQL-IN-SDVOE

SSDVOEA 1O X T 2 — X4 ZhZhD
4K60p 8 £ v b 4:4:4 % T D Video-over-IP &
PR—b

Filler input
Ref. ACC-AQL-IN-FILLER

-RERETAH AV E—T A AXAY B
-1y b OBEERE - T




HDMI outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-HDMI

OUTPUT CARDS

DP outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-DP

SDI outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-SDI

SFP outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-SFP

-HDMI 20 Q%7 2— x4, ZNZNHER
K 4K60p 8 By b 4:4:4 B HK— k

-DisplayPort 12 H#H2% 0 2 — X4, ThZ

NABA 4K60p 10 £ ~ 4:4:4 ZH A — b

-12G-SDI A RY 2 — X4, TNZENHRAK

4K60p 10 'y b 422 ZHR— b

-HD-SDI. 3G-SDI (level A&B). 6G-SDI & Hif

-SSP —=YWAART 2= X4 ThENH &
K 4K6010 £ | 422 ZHR— b

HDMI over Fiber outputs

Ref. ACC-AQL-OUT-HDMI-FBR

-HDMI 2.0 over fiber HAORY 52— X4, ThT
NHERA 4K60 8 B b 4:4:4 Fzld 4K60 10 £
w b 4:2:2 DRIRE TS TIT 8192x1080@60Hz
EDHRZLENT7+—<y bt R—F

SDVoE outputs
Ref. ACC-AQL-OUT-SDVOE

SSDVOE A1 IRV 2 — X4 ThZhd

4K60p 8 £ v b 4:4:4 & T D Video-over-IP %
HR—bk

Filler output
Ref. ACC-AQL-OUT-FILLER

-RERHENAVEZ—TTARAAY FA
-y FOBERREE - S




CONTROLLERS

RC400T - REF. RC400T

CONTROL BOX?

-SATARY M EBRICHIET B0V NT MMy ) a— 3>
- LivePremier™ >/ |) — XH KU Midra™ 4K > 1) — X & H
NE—Ta1—TaEHELT7IVEZILT—X

-BOLGFENS VIV IUHRTABT/IN—

-LivePremierM X )V F XY ) =2 SA T LY T7—2 3 VY AT LRADFHBA NV
Y hA—=5—

-NE=Ta1—TA4BTHIY

SRBEEINGEVKSICRHRS

-BEGHEEICEIEICT V2R

-SRRRED T /\—

-PIP DY A REE | EEBHIRELBREIITAS 33 A X714V 7

-ARAARAXBJREIE LCD T« AT LADMED BEDI—H—T 075 LAREGREZ >

- 1BV L TCHEG SEDARRLT 77 a3V REY

SHOT BOX?

-7ty bEFETZIRX MHIROBWNY ) a— 3>
- LivePremier™, LiveCore™, Midra™ 4K D& 1) —X L Hifa



PROTECTIVE CASE FOR AQUILON - REF. ACC-AQL-HARD-CASE

- Aquilon FDRE/N\— FT7—X

- LivePremier™ >/ 1|) — X - HH#: (4RU & KT 5RU DEAK)

- REDDANE—T 2 —T 43N\ FIVERBRBEZG TR S SN Z&ERA—I
- BHERINAMOY IV

- B E XLPE Hiatlc K B1RE

-7 ) —Er—T VRS AFEAMD b L—% LERICEE

DPH104 - REF. DPH104 DP 1.2 Over Fiber Extender - Ref. EXT-DP12-OPT

- Analog Way LivePremier™ 7L £ > 57— 3 Y X7 LH KT Picturall™ X 71 74

—N\—FDAKETHAT+—)LT Oy H— EXT-DP12-OPT (& DisplayPort B IEEAEES &> > VIV SCRIVFE— R T 74 /\— 1K
-4 B0 LTETIVHD T4 R T L A% 1 DD 4K60 T AESH S E I ERE) T 200 X— MVETEE TESL ST S DisplayPort 1.2 fiber optical extender
-VYIbhDI7/ AV T4 F 2=V a VAR LAbATry—n7atey vy (FZYRZyB—ELY—N=DF v ) TG, EXT-DP12-OPT TV A7 A —I&U 7 )b
-HDR10 KU HLG #EE& 4K UHD (3840x2160 % /= ld 4096x2160@60Hz) FRRE L& 21.6 Gbps &£ THE T A #=iF
-RIVFF v 2IVA—T 4 FDINZARX)V— BEYR—FLEXT, DV/N\T TP ICGE 2> TOVE T D TCRAGREREY 7 1

-1RU (191> F) AN—AWIC 1 BFfcld 2 2D DPH104 ZINA 3§ 2EUTF v b % [EHE TAXRY MIHRBETT,



HDMI 2.0 FIBER EXTENDERS & POWER TRAY

FULL 4K HDMI 2.0 COMPATIBLE OPTICAL RECEIVER/TRANSMITTER

BT 7A/\—FR— b (Z#ESCaxs42-)
HDMI 2.0 & e EHk

A 18 Gbps FHIHBDIEEHEE 74

by Jb— 4K60 4:4:4 INT +—< X

ST a—Ta VT EBRRBICTBHAT—2 A LED
HDR10 & KT HLG @ HDR Xt

144Hz £ETOBRT7L—LL— b
EAHBICRASEDI Ny NEHBEF ¥ IV R—F (PCM)
EDID B

HDCP 1.4 & HDCP 2.2 |ITES

23257l i

LivePremier HDMI 2.0 over fiber I/0 A— K & & Eif

RACK-MOUNTABLE POWER TRAY FOR OPTICAL EXTENDERS

FL—RICERKR 8EEIE 16 BDF TT 1 HIVI I RT VA —
FSURZIYE—ELY—N—DEBDRHEDLE

77 LA T SC. Neutrik optical CON Duo. Quad 0 3 DR Z—
DC5VERT7 14— RNV I DAT—2 X LED

B L EBDRE KD ICESHMITFSNEREBA T T LT —T I

% USB R— FDERIHEE

BB &SI T B1RE

EBREDHGL/ Y > 78]

BELTHAY



ST2110 SFP Receiver
Ref. SFP-3G-2110-RX

12G-SDI video SFP+ Receiver
Ref. SFP-12G-BNC-RX

Single-Mode LC fiber to 12G-SDI Receiver
Ref. EXT-12G-OPT-RX

IVIGIWE—FXRTT7AN=Tr—TIV1 EEE ST
4K604:2:210 £y MESEHRK 20 ¥OX— MUEETES
B 1%8E 12G/6G/3G/HD/SD-SDI £ 77 4 LY —I\— ] PS5V RZ v Z—

AW p/n:
SFP-12G-OPT-TR

Single-mode fiber
1 strand

AW p/n:
EXT-12G-OPT-TX

Copper 12G
SDI cable

12G sDI
Source equipment

AW p/n:
SFP-12G-OPT-TR

Single-mode fiber
1 strand

AW p/n:
T-RX

Copper 12G
SDI cable

12G SDI
Display equipment

ST2110 SFP Transmitter
Ref. SFP-3G-2110-TX

12G-SDI video SFP+ Transmitter
Ref. SFP-12G-BNC-TX

12-SDI to Single-Mode LC Fiber Transmitter
Ref. EXT-12G-OPT-TX



OVERALL COMPARISON

Aquilon RS4 Aquilon RS3 Aquilon RS2 Aquilon RS1 | Aquilon RS alpha Aquilon C+ Aquilon C
Ah 24 24 16 16 8

8 ~ 24 8~ 16
HDMI 2.0 12 12 8 8 8 [0;24] [0;16]
DP1.2 8 8 4 4 0* [0;24] [0;16]
12G-SDI 4 4 4 4 0* [0;24] [0;16]
SFP+ 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
HDMI 2.0 over Fiber 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
SDVoE 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
Filler 0* 0* 0* 0* 0* [0;24] [0;16]
HDCP 1.4 ™ & HDCP 2.2 @ @ v v v v v v v
Hh 16 12 12 8 4 4~20 4~16
HDMI 2.0 16 12 12 8 4 [0;20] [0;16]
DP1.2 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
12G-SDI 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
SFP+ 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
HDMI 2.0 over Fiber 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
SDVoE 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
Filler 0* 0* 0* 0* 0* [0;20] [0;16]
HDCP 1.4 @ &HDCP 2.2 ¥ @ v v v v v v v
RI)—=>
BK4K60 DTOY S LEH 12 8 8 4 4 12 8
BA 2K/DL@60 D704 S LS 16 12 12 8 4 20 16
RoV—=rT )4y hXED— 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000
RAZ=T)ty hXED— 500 500 500 500 500 500 500
AUX R 1) —>
o REAEEH 4K AUX & L TDREREN v v v v v v v
LAL¥— @&K)
AKZFIVT 12 8 8 4 4 12 8
AK R Ty bk 24 16 16 8 8 24 16
FaATIVIV IRV 24 16 16 8 8 24 16
FaAT7IVIV IR Ty 48 32 32 16 16 48 32
XATATNY 959 R v v v v v v v
FHGELA VT —EE v v v v v v v
B
4K EifR 24 24 12 12 12 BKA24 2K12
TaT7IV) VB 48 48 24 24 24 =K 48 =K 24
WebRCS ANT BEHT7 7 A ILDA 7 >O— R 4 v v v v v v
SATAITDSDF v TFv— v v v v v v v
FIBABEEERAOY b 200 200 200 200 200 200 200
RIVFE2—7—
B HDMI 5 2 2 2 2 2 2 2
HAHBOHY A REBARELERATV VY M 64 64 64 64 64 64 64
RFEIOY T, BAX—, HIVREOY v v v v v v %
RIVFE2—7—Fty hXE— 50 50 50 50 50 50 50
BE
ANBOT « TNy REEF vV RIV 8 8 8 8 8 8 8
HHEDI ANy REEF v XIL 8 8 8 8 8 8 8

XA T4 7% Dante A—T 1A XY FT—7 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64 64X 64



Aquilon RS4 Aquilon RS3 Aquilon RS2 Aquilon RS1 | Aquilon RS alpha Aquilon C+ Aquilon C
fnzg

Ta1—Fv—T)W—T7HEI 17Kt
HDR10 LU HLG ? ~DiEE

144Hz £ TOm 7 L—LL—F

90 ET &N HEE P

N JVHIE

VI hIvIT LY NER
FSvovaveExTTzs bk

Fo)b—AB VIR

LAV—msgfbEhic R—42—&2 v KD
oIV avihAv b TI—R ATAR,
TAT =2l ALY F
LAY—T7z0r:N\vT9500 KAy b,
FSVART LYY — b= F—/703F—,
DSK. H&Y 7w 7. Av b. ZaIb
HAZ—IT7I7U b 1BW, RAT1 7 £ET VZF1RX
Ll

Web RCS

Shot Box?/ Control Box®

RC400T A/ RV bOY bO—5—

Web RCS & & UF REST API A8 HTTP/HTTPS
RESTAPI S KU TCP ax > 7O k)b
Crestron RS A /\—

LivePremier ™F AW Video Compositor
T3y b 74—L
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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SOME APPLICATIONS
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